PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 DE 03 DE MAIO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito
público, com sede na Av. Dr Hercilio Luz, 459, CNPJ N° 11.408.087/0001-88, neste ato representado por sua
Gestora, Sra. MARLENE ALBERGUINI, no uso de suas atribuições torna público a listagem FINAL dos
candidatos inscritos e deferidos para a realização de PROCESSO SELETIVO visando à contratação de
servidores para o preenchimento de vagas do presente processo em tela.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000022 ADRIANO FELTRIM **958**
000019 ANDREA JUNGES **092.6**
000004 CRISTINA LOCH **772**
000045 ELISABETE KRASSMANN DAROS **639**
000013 ELIZIANE APARECIDA NOIKAMP **007.8**
000017 ERIKA NOIKAMP DISSEGNA **761**
000051 FABIANA BORDIGNON  **349**
000044 FLAVIA GOMES DOS SANTOS **760**
000023 GRASIELE MELERE TIBOLA **292**
000055 ILIANE CRISTINA RAMBO DE ASSIS **086**
000024 ISADORA GIUSTI FREDDO **956**
000047 JULIANA SOUZA **956**
000040 MARCIO KOVALSKI **432**
000049 NICOLAS CENCI GOMES DE CAMPOS **833**
000025 VALMIRA JENI GONCALVES ALESSIO **9640601**

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

 ENFERMEIRO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000058 DANIELA DAL POZZO **190**
000034 DEIVID SERGIO SANTOS SILVA **893**
000028 DENISE BOESING **488.6**
000043 EDILENE HOEPFNER **695**
000052 ÉDINA SIMONE DA ROSA LUDVIG **227**
000053 EVANILSON DOS SANTOS SILVA **45116**
000036 FRANCIELI OZORIO DE MORAES **203**
000016 ISABELLA CAROLINA DOS SANTOS **179**
000029 JONIELI DE JESUS **344**
000038 KELLY MARIANA GOMES DE LIMA **778**
000033 MARCELO MAFRA CABRAL **969471**
000008 MARIANE CAROLINA DE ALMEIDA **623**
000014 PATRICIA CARDOZO DA CRUZ **088015**
000007 SAMARA VESARO **07**
000027 SOLANGE RIBEIRO **288**
000026 VALÉRIA APARECIDA DA SILVA SANTOS XAVIER **5272**
000041 VIVIANE DOS SANTOS **155**

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

Sem mais,
Registra-se e publica-se

Joaçaba, 23 de Maio de 2023
APRENDER.COM